Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER JUDICIÁRIO

Comissão Permanente de Concurso

Edital 078/03

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso público da Justiça de 1º Grau do Estado torna público que
foram considerados aprovados no concurso ao cargo de Oficial de Justiça (cód. 04), aberto pelo Edital 133/02, os
seguintes candidatos:

Comarca: 007 Ascurra
Class. Nome do Candidato Inscrição Média

00001 EDER ISMAEL WEIERS 004487 9,313
00002 VALTENCIR MOREIRA 017431 8,750
00003 JOAO CARLOS BELO NETO 008500 8,625
00004 WILSON GERALDO DE OLIVEIRA 017989 8,500
00005 SCHEILA FATIMA ROZA 016080 8,500
00006 MARCOS PEREIRA GARCIA 011828 8,063
00007 ORACIR ALBERTO PIRES DO PRADO 013742 7,875
00008 ALMIR CARVALHO 000933 7,688
00009 IVO DA SILVA 007855 7,500
00010 ROSALEI OLIVA ALBERTON 015349 7,375
00011 ALANDA MONICA GUILHERME BAPTISTA 000453 7,375
00012 MARILENE DE FATIMA DA ROCHA LIVRAMENTO 012334 7,313
00013 MARCOS ANTONIO MARTINOTTO 011746 7,188
00014 JULIANA CINTIA DE SOUZA 009267 7,125
00015 JACSON GUILHERME PACHER 007968 7,063
00016 FERNANDO LINK 006226 7,063
00017 LUCIO MIGUEL RAUBER 010872 7,000
00018 VIDAL JOSE MICHEI DA LUZ JUNIOR 017684 6,938
00019 GEORGE ALLAN DORNELLES MARKOSKI 006641 6,813
00020 LUIZ CARLOS CREDIDIO 010971 6,750
00021 EDUARDO MARTINS FILHO 004791 6,688
00022 JERSON MAURO VENDRAMI 008430 6,625
00023 MAICON CESAR DALLABONA 011152 6,563
00024 HEIDI SUELI PINHEIRO 007374 6,500
00025 MAURICIO SILVA RODOLPHO 012838 6,500
00026 AMAURI JOSE RICK FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 001008 6,500
00027 DANIEL LUIS SILVEIRA 003708 6,438
00028 FRANCIS PATRICK KIETZER 006463 6,375
00029 FRANCO ANDREY RAMOS 006511 6,375
00030 MARCELO MARTINS BRANDAO 011378 6,313
00031 CICERO POMPEU CONTI BUZZI 002757 6,313
00032 EDMIR DE LARA RODRIGUES 004618 6,250
00033 VALMOR LUIZ TUROW 017419 6,250
00034 HEITOR ALEXANDRE TERNES CAMPOS 007378 6,188
00035 EDIBERTO LIMA REIS 004529 6,125
00036 ROSEMARY LIRA 015565 6,125
00037 JULIANA MOSER 009343 6,125
00038 MARCELO SILVESTRIN GROSS 011418 6,125
00039 CARLA APARECIDA DE FREITAS SOARES 002238 6,063
00040 DULCE ZACCAROM 004445 6,063
00041 NUBIANE PEREIRA BILHALVA 013672 6,063
00042 FABIO NUNES 005833 6,000
00043 ROBSON BELLI CAVALLI 014985 6,000
00044 JUAREZ CAMPOS 009155 5,938
00045 ALTAMIR FRANCA 000960 5,938
00046 HEINTJE HEERDT 007375 5,938
00047 ALDO JOSE KOTH 000524 5,875
00048 WOLDINEY OLIVEIRA 018014 5,875
00049 CLAUDIO TONINHO CERUTTI 003062 5,813
00050 SIMONE PASCOAL 016549 5,813
00051 LEILA MARIA FISTAROL CAMPOS 010102 5,813

Página 2 de 2

00052 CLAUDINEI NONES 003013 5,750
00053 KATIA WATERKEMPER MACHADO 009769 5,750
00054 SALETE THIEDE 015811 5,688
00055 KLEVYS LOPES ROSA 009889 5,688
00056 MAURICIO DA SILVA PEREIRA 012799 5,688
00057 MARCIA ROCHA 011545 5,563
00058 JOSE MAURINHO SOARES PINTO 008964 5,438
00059 DANIELA DESCHAMPS 003765 5,438
00060 CARLOS JOSE MONDINI 002409 5,375
00061 ANDROCELIS NARCILDO NETZDORF 001600 5,375
00062 MARCOS ANTONIO PEREZ SERVELHERA 011750 5,375
00063 SIMONE CATIA STOLF 016494 5,313
00064 GERALDO FONTANIVE 006677 5,250
00065 MARCOS JOAO FRANZOI 011800 5,188
00066 ALEXANDRE CLAUDINO DOS SANTOS 000696 5,125
00067 MAURO FRANCISCO NASCIMENTO 012861 5,125
00068 ELTON ZIEHLSDORFF 005293 5,125
00069 RODRIGO VANDERLINDE 015184 5,125
00070 MARCUS VINICIUS SALES PINTO 011876 5,125
00071 MOACIR VOGEL 013211 5,063
00072 TIAGO ANTONIETTI 017226 5,000

Florianópolis (SC), 28 de março de 2003

Sérgio Galliza
Presidente da Comissão Examinadora